
Bohumín

2003DO KAŽDÉ RODINY KALENDÁŘ
s termíny svozu velkoobjemového
a nebezpečného odpadu



BOCHEMIE
s.r.o.

B o h u m í n

CHEMIE S ČISTÝMI ÚMYSLY

Vše pro čisté a hygienické prostředí,
pro čistotu povrchu kovů a pro čistou energii.
Posláním Bochemie je uspokojování potřeb zákazníků zejména v oblastech: hygieny, ochrany

stavebního materiálu, akumulace elektrické energie a v oblasti povrchových úprav kovů.
Bochemie poskytuje svým zákazníkům komplexní řešení jejich problémů

- svými produkty, službami, souvisejícími zařízeními a uživatelským know-how.

Založeno v roce 1904



Emco, spol. s r.o., Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10,
tel.: 267 182 102,

e-mail: market@emco.cz, www.emco.cz

BEKAERT Bohumín s.r.o.
Drátovenská 366, 735 51 Bohumín

Tel.: 596 095 111
Fax: 596 015 922

●  tažené ocelové dráty
a výrobky z drátu

●  ocelová lana, pružiny,
ocelové kordy

●  ingoty a válcované
jemné profily

ŽDB a.s. Bezručova 300
735 93 Bohumín

Tel.: 596 081 111
Fax: 596 082 801

E-mail: info@zdb.cz
http://www.zdb.cz

●  litinové kotle a radiátory
a odlitky z oceli,

litiny a neželezných kovů

●  kovové tkaniny a filtry

●  recyklujeme kovový
odpad

VYRÁBÍME



Krátká 775,
735 81 Bohumín

Tel.: 596 014 425 - 8
Fax: 596 013 185

e-mail: bmsas@bmsas.cz

provoz

ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

● Provozování skládky komunálního
a ostatního odpadu

● Mechanické čištění chodníků
a komunikací

● Převoz odpadů vč. nebezpečných

● Svoz a likvidace odpadu

provoz

KOMUNIKACE
A DOPRAVA

JSME S VÁMI, PROTOžE
JSME TU PRO VÁS!

● Kladení zámkové dlažby
● Opravy a údržba komunikací
● Zimní údržba komunikací

● Opravy a údržba dopravního
značení

● Zemní práce
● Odvoz fekálií

www.bmsas.cz

Pro odkládání komunálních
odpadů v našem městě jsou
určena tato místa: 

Místem určeným PRO ODKLÁDÁNÍ
TŘÍDĚNÉHO ODPADU - papírů,
skla bílého, skla barevného a plastů
- jsou speciální nádoby na separo-
vaný sběr, které jsou rozmístěné
dosud na 72 místech ve městě.

Místem určeným PRO ODEVZDÁNÍ
URČENÝCH NEBEZPEČNÝCH
SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO
ODPADU jsou: 

■ zastávky pojízdné sběrny v rámci
pravidelného svozu (18 zastávek,
svoz 6x ročně), časový harmono-
gram a výčet sbíraného odpadu
je uveden v tomto kalendáři,

■ areál provozu Recyklace, ŽDB
a.s. (ul. Revoluční) v pracovní
dny pondělí až pátek v době
od 7.00 do 13.30 hodin
(nová služba od 1.11.2002),

■ v lékárnách je možno odložit
do speciálních nádob vyřazené
a nepotřebné léky,

■ ve vybraných prodejnách
je možno odložit do speciálních
nádob upotřebené a vyřazené
baterie - monočlánky.

Místem určeným PRO ODKLÁDÁNÍ
VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU
jsou velkoobjemové kontejnery,
jejichž rozmís�ování na stálá
stanoviště probíhá pravidelně
v intervalu 1x za měsíc na dobu
jednoho týdne. Sem lze odložit jen
takový odpad, který s ohledem na
své rozměry či hmotnost nelze
odložit do běžných sběrných nádob.
Jedná se např. nábytek a jeho
části, koberce, sporáky, pračky,
apod. Termíny přistavení kontejnerů
jsou uvedeny v tomto kalendáři.

Místem určeným PRO ODKLÁDÁNÍ
ZBYTKOVÉHO ODPADU jsou:
popelnice o objemu 110 l, kontejnery
1100 l, sídlištní kontejnery 7 m3.

Do těchto nádob ukládáme pouze
odpad po vytřídění všech výše
uvedených komodit.

Místem určeným PRO ODKLÁDÁNÍ
DROBNÉHO ODPADU NA
VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ jsou
odpadkové koše - sem lze odložit
jen drobné odpady např. obaly
od nanuků, cukrovinek a pod.

Vážení občané, využívejte všech
možností, které Vám v této
oblasti město Bohumín nabízí. 

ODPADY - kam s nimi?



NOVÝ BOHUMÍN - Koperníkova - mostek,
PUDLOV - ul. Rolnická, KOPYTOV - točna

ZÁBLATÍ - sokolovna, PUDLOV - ul. Trnková

PUDLOV - ul. Vilová, NOVÝ BOHUMÍN - ul. Husova,
NOVÝ BOHUMÍN - ul. Mírová (garáže)

SKŘEČOŇ - ul. 1. máje (garáže), ZÁBLATÍ - Partyzán

ŠUNYCHL - mostek, NOVÝ BOHUMÍN - ul. Alšova,
STARÝ BOHUMÍN - Viktorka (hřiště)

NOVÁ VES - Na valech, VRBICE - restaurace „U zvonu“

NOVÝ BOHUMÍN - ul. Koperníkova (stadion),
STARÝ BOHUMÍN - ul. Slezská (bunkr), SKŘEČOŇ - ul. Úvozní

SKŘEČOŇ - ul. Dělnická, ŠUNYCHL - ul. Ovocná (u statku)

SBÍRANÝ ODPAD: autobaterie �� zářivky �� televizory ��
�� ledničky �� zbytky barev �� olejové filtry �� motorové oleje ��

�� textil znečištěný olejem �� obaly spotřební chemie ��
�� pneumatiky osobních aut �� léky �� monočlánky ��

TERMÍNY SVOZU
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

POJÍZDNOU SBĚRNOU:
22.2., 5.4., 14.6., 9.8., 20.9.,

8.11. - VŽDY V SOBOTU!

1. Vrbice - restaurace „U zvonu“: 8.00 - 8.10
2. Pudlov - zbrojnice: 8.15 - 8.25
3. Pudlov - Na Chalupách (u žel. přejezdu): 8.35 - 8.45
4. Nový Bohumín, ul. Čs. armády (Solich): 8.50 - 9.00
5. Nový Bohumín - nám. TGM: 9.05 - 9.20
6. Nový Bohumín, Koperníkova x Jiráskova: 9.25 - 9.40
7. Nový Bohumín - U kotelny K2 (Mírová): 9.45 - 9.55
8. Starý Bohumín - park. před nemocnicí: 10.00 - 10.10
9. Starý Bohumín - nám. Svobody: 10.15 - 10.25
10. Šunychl - Ovocná (u statku): 10.35 - 10.45
11. Šunychl - mostek: 10.50 - 11.00
12. Kopytov - točna: 11.05 - 11.15
13. Nová Ves - restaurace Na valech: 11.45 - 11.55
14. Skřečoň - Opletalova (KVS): 12.00 - 12.10
15. Skřečoň - Mládežnická (Stavařov): 12.20 - 12.30
16. Skřečoň - Rychvaldská (u Tomáše): 12.40 - 12.50
17. Záblatí - sokolovna: 13.00 - 13.15
18. Záblatí - Tovární (parkoviště): 13.25 - 13.40

1

2

3

4

5

6

7

8

Číslo stanoviště velkoobjemových kontejnerů: Časový harmonogram svozu nebezpečných odpadů:

Níže uvedené odpady lze rovněž odevzdávat v areálu provozu
Recyklace, ŽDB, a.s. v pracovních dnech od 7,00 do 13,30 hod.

Termíny přistavení kontejnerů na jednotlivá stanoviště
jsou označeny v kalendáři příslušným číslem a barvou

Termíny svozu nebezpečného a objemného odpadu

!CENY ZA ODVOZ ODPADU V ROCE 2003:
POPELNICE o objemu 110 l bude stát při
čtrnáctidenní četnosti odvozu 936,- Kč za
rok, KONTEJNER o objemu 1100 l s týdenní
četností odvozu 10 732,80 Kč za rok.

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN �� Redakce: Ing. Pavel KLIMOVIČ, vedoucí odboru ŽPDaS �� Grafická úprava: Mirka HRBÁČOVÁ
�� Foto: Iva MOLNÁROVÁ, Katherini DAVASOVÁ a Jiří SPÁČIL �� Tisk: Baloušek Tisk, s.r.o. Hlučín �� Náklad: 9000 výtisků



LL EE DD EE NN

▲ Zasněžená pěší zóna v noci vypadá slavnostně.
Taky se vám zdá, že je Bohumín rok co rok hezčí?

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1
Nový rok / Státní svátek*

3

43

43

43

43

2
Karina

3
Radmila

4
Diana

5
Dalimil

6
Tři králové

54

54

6

7
Vilma

8
Čestmír

5

65

65

65

65

9
Vladan

10
Břetislav

11
Bohdana

12
Pravoslav

15
Alice

16
Ctirad

17
Drahoslav

18
Vladislav

19
Doubravka

20
Ilona

18

121
Běla

22
Slavomír

21

21

21

21

21

23
Zdeněk

24
Milena

25
Miloš

26
Zora

* Státní svátek - Den obnovy
samostatného českého státu

14
Radovan

13
Edita

76

76

87

87

87

87

87

29
Zdislava

43

43

43

30
Robin

31
Marika

28
Otýlie

27
Ingrid

32

32

1

2 4

3 5

LEDEN − měsíc

TRADIČNÍCH

PLESŮ!

BOTIČKY PRO VAŠE
NOŽIČKY...

Prodejna obuvi
na ul. Kostelní 457 

VEŠKERÝ SORTIMENT, ŠIROKÁ NABÍDKA
− navštivte nás a přesvědčte se sami!



▲ Centrum mladé rodiny BOBEŠ pořádá kurzy plavání
pro kojence -  a mrňatům i rodičům se v bazénku moc líbí...

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ÚÚ NN OO RR

1
Hynek

43

432
Nela / Hromnice

3
Blažej

54

54

65

65

65

65

65

4
Jarmila

5
Dobromila

6
Vanda

7
Veronika

8
Milada

9
Apolena

10
Mojmír

76

7611
Božena

12
Slavěna

87

87

87

87

87

13
Věnceslav

14
Valentýn

15
Jiřina

16
Ljuba

17
Miloslava

18

1818
Gizela

19
Patrik

21

21

21

21

21

20
Oldřich

21
Lenka

22
Petr

23
Svatopluk

24
Matěj

32

3225
Liliana

26
Dorota

43

43

43

27
Alexandr

28
Lumír

6 8

7 9

Vyzkoušejte naši 100% péči o zákazníka!

VÝROBNÍ DRUžSTVO VRBICE, Vrbice 38
735 51 Bohumín, tel./fax: 596 638 556
e-mail: vd-vrbice@ova.inecnet.cz

PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
BARVY NA FASÁDY

Příznivé ceny * Krátké dodací lhůty * Doprava zdarma

OSOBNOST

ROKU 2002

slavno
stní vy

hlášen
í

osobno
stí města

z obla
sti spo

rtu,

kultur
y a ost

atní

zájmové čin
nosti 

MAŠKARNÍ PLESY

pořádá
 DDM,

OS BOBEŠ

a Bohumínské

sporto
vní cen

trum 



▲První sluníčko láká naše ratolesti, aby si po dlouhé zimě
znovu vyzkoušely atrakce dětského koutku na pěší zóně 

BB ŘŘ EE ZZ EE NN

43

43

1
Bedřich

2
Anežka

54

54

3
Kamil

4
Stela

65

65

65

65

65

5
Kazimír

6
Miroslav

7
Tomáš

8
Gabriela/ Mezinárodní den žen

9
Františka

76

76

10
Viktorie

11
Anděla

87

87

87

87

87

12
Řehoř

13
Růžena

14
Rút / Matylda

15
Ida

16
Elena / Herbert

18

18

17
Vlastimil

18
Eduard

21

21

21

21

21

19
Josef

20
Světlana

21
Radek

22
Leona

23
Ivona

32

32

24
Gabriel

25
Marián

43

43

43

43

43

54

26
Emanuel

27
Dita

28
Soňa

29
Ta�ána

30
Apolena

Začátek letního času

31
Kvido

10 12 14

11 13

✿ pravé černé, zelené a ovocné
čaje sypané i porcované 

✿ léčivé bylinné čaje ✿ med a medovinu

OBCHŮDEK CULIE
na náměstí nabízí:

✿ rozličné doplňky k čaji: plechovky, čajnítka,
konvičky, bylinkové hrníčky ✿ dárkové kazety

✿ a pro mlsné jazýčky sušené ovoce a oříšky.

GALAKONCERT

TANEČNÍHO

SOUBORU RADOST

k 21. naro
zeniná

m −

15.3. D
ům služeb

 ŽDB 

MĚSÍC INTERNETU

v městské
 kniho

vně

Bohumínský O
S KAR

soutěž
 ve zp

racová
ní

amatérsk
é hum

orné

videop
rojekc

e − 28.3.

kino K
.A.R.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne



▲ Čím nás letos překvapí tradiční JARO v K.A.R. -
zase spoustou stánků a jiných předvelikonočních lákadel?

DD UU BB EE NN

STAVEBNINY
STAVEBNÍ MATERIÁLY:

obklady, dlažby, lepenky
okna, dveře, zámkové dlažby

betonové výrobky,
maltové směsi

PALETOVÝ PRODEJ:
Odvoz do 15 km ZDARMA

9. května 1204 (za Billou), 735 81 Bohumín
Tel.: 596 013 782, tel./fax: 596 013 052

9. května 1204 (za Billou), 735 81 Bohumín
Tel.: 596 013 782, tel./fax: 596 013 052

541
Hugo

65

65

65

65

65

2
Erika

3
Richard

4
Ivana

5
Miroslava

6
Vendula

76

76

7
Heřman / Hermína

8
Ema

87

87

87

87

87

9
Dušan

10
Darja

11
Izabela

12
Julius

13
Aleš

18

18

14
Vincenc

15
Anastázie

21

21

21

21

21

21

16
Irena

17
Rudolf

18
Valérie

19
Rostislav

20
Neděle velikonoční/ Marcela

21
Pondělí velikonoční/ Alexandra

3222
Evženie

43

43

43

43

43

23
Vojtěch

24
Jiří

25
Marek

26
Oto

27
Jaroslav

54

54

28
Vlastislav

29
Robert

6530
Blahoslav

1715

16 18

DEN UČITELŮ

akce p
ro boh

umínské

kantor
y s vyh

lášením

ankety
 „Bohumínský

Ámos“ a 
s kultu

rním

progra
mem 

JARO v K.A.R.

soutěž
e a ku

lturní

vystou
pení p

ro dět
i a

rodiče
 vč. pr

odejní
ch

stánků
 v oko

lí kina
 

MTB LIGA

bohum
ínskýc

h škol

série z
ávodů 

dětí

na hor
ských 

kolech

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne



▲ Květnový běh ulicemi Bohumína startuje na náměstí
T. G. Masaryka, kde se rok od roku schází víc a víc běžců.

KK VV ĚĚ TT EE NN

1
Svátek práce

2
Zikmund

3
Alexej

4
Květoslav

76

76

5
Klaudie

6
Radoslav

87

87

87

87

87

7
Stanislav

8
Den osvobození - st. svátek

9
Ctibor

10
Blažena

11
Den matek/ Svatava

18

18

12
Pankrác 

13
Servác

21

21

21

21

21

14
Bonifác

15
Žofie

16
Přemysl

17
Aneta

18
Nataša

32

32

19
Ivo

20
Zbyšek

43

43

43

43

43

21
Monika

22
Emil

23
Vladimír

24
Jana

25
Viola

54

54

26
Filip

27
Valdemar

65

65

65

65

28
Vilém

29
Maxmilián / Maxim

30
Ferdinand

31
Kamila

65

65

65

65

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

VII. roč
ník BĚHU

ULICEMI MĚSTA

a Běhu Te
rryho F

oxe

společ
ná akc

e TJ

ŽDB, TJ S
OKOL

Bohumín a ko
mise

sportu
 při ra

dě města 

OLYMPIÁDA

bohum
ínskýc

h ZŠ

soutěž
e v atl

etice

a v míčových
 hrách

DEN MATEK

v K.A.R. − kul
turní

vystoup
ení dět

í (11.5.)

2119

20 22

PRO VŠECHNY:
* sušené a řezané vazby

* umělé květiny * bižuterie 
* dárková keramika

* vonné oleje a svíčky
* bylinkové polštáře

PRO SVATBY:
* svatební kytice
* výzdoba stolů
* dekorace aut

ZZÁÁKKAAZZNNIICCKKÁÁ  55%%  SSLLEEVVAA!!ZZÁÁKKAAZZNNIICCKKÁÁ  55%%  SSLLEEVVAA!!

KVĚTINÁŘSTVÍ U NÁDRAžÍKVĚTINÁŘSTVÍ U NÁDRAžÍ
Jana Zvonařová, E. Beneše 556, tteell..  559966  001144  117722

✁



▲ HASIČI DĚTEM - tak zní název akce, kterou každoročně
připravují hasičské jednotky města dětem k svátku.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ČČ EE RR VV EE NN

1
Laura

76

76

2
Jarmil

3
Tamara

87

87

87

87

87

4
Dalibor

5
Dobroslav

6
Norbert

7
Iveta / Slavoj

8
Medard

18

18

9
Stanislava

10
Gita

21

21

21

21

21

11
Bruno

12
Antonie

13
Antonín

14
Roland

15
Vít

32

32

16
Zbyněk

17
Adolf

43

43

43

43

43

18
Milan

19
Leoš

20
Květa

21
Alois

22
Pavla

54

54

23
Zdeňka

24
Jan

65

65

65

65

65

25
Ivan

26
Adriana

27
Ladislav

28
Lubomír

29
Petr a Pavel

7630
Šárka

65

25 2723

24 26

DĚTSKÝ DEN

v park
u P. Bezruče

pořádá
 agent

ura

Vanesta
 − sou

těže

a řada
 vystou

pení p
ro

děti i 
jejich 

rodiče

TANEČNÍ SHOW

na pěš
í zóně

 pořád
á

K.A.R.

TURNAJ V MALÉ

KOPANÉ − 10. roční
k

pořádá
 TJ SOKOL

Bohumín „Na kuže
lně“



▲ Vloni byl v Hobby parku vybudován „vodní svět“,
kde se zvláště v parných dnech dosytosti vyřádí malí i velcí.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ČČ EE RR VV EE NN EE CC

CK EH TOUR, s.r.o.,
Náměstí T. G. Masaryka 944, tel./fax: 596 011 001

Pobytové a poznávací zájezdy tuzemské i zahraniční
Zájezdy na míru pro kolektivy i jednotlivce 
Pronájem chat a chalup * Letenky * Víza

S námi jezdíte za ceny, které se Vám líbí…

1
Jaroslava

2
Patricie

73
Radomír

4
Prokop

5
Cyril a Metoděj - st. svátek

6
Mistr Jan Hus - st. svátek

87
Bohuslava

8
Nora

19
Drahoslava

10
Libuše / Amálie

11
Olga

12
Bořek

13
Markéta

32

32

14
Karolína

15
Jindřich

316
Luboš

17
Martina

18
Drahomíra

19
Čeněk

20
Ilja

421
Vítězslav

22
Magdaléna

523
Libor

24
Kristýna

25
Jakub

26
Anna

27
Věroslav

7

4

3 4

3 4

3 4

3 4

8

8

7 8

7 8

7 8

1

8 1

5

4 5

2

1 2

1 2

1 2

1 2

6

5 6

5 6

5 6

5 6

6

76

28
Viktor

29
Marta

7

87

30
Bořivoj

31
Ignác

76

87

3028

27

29 31

RÓMSKÝ FESTIVAL

PÍSNÍ A TANCŮ

pořádá
 OS Čhave

Jilesta
r v par

ku

Petra B
ezruče



▲ Loňské Bohumínské léto-kruhy měly řadu doprovodných
programů - pro děti třeba „prožitkovou dílničku“

SS RR PP EE NN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

87

87

87

1
Oskar

2
Gustav

3
Miluše

4
Dominik

8 1

8 15
Kristián

6
Oldřiška

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

7
Lada

8
Soběslav

9
Roman

10
Vavřinec

11
Zuzana

2 3

2 312
Klára

13
Alena

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

14
Alan

15
Hana

16
Jáchym

17
Petra

18
Helena

4 5

4 519
Ludvík

20
Bernard

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

21
Johana

22
Bohuslav

23
Sandra

24
Bartoloměj

25
Radim

6 7

6 726
Luděk

27
Otakar

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

28
Augustýn

29
Evelína

30
Vladěna

31
Pavlína

3432

33 35

BOHUMÍNSKÉ

LÉTO−KRUHY

pořádá
 OS Maryška

,

areál l
etního

 kina,

multikul
turní a

kce

s dřev
ořezbá

řským

plenér
em

BOHUMÍNSKÝ VLAK

folk−co
untry 

festiva
l

v park
u P. Bezruče

 

SRPNOVÁ NOC

se sku
pinou 

Grog

a jejím
i hosty

 −

tradičn
í hude

bní 

akce v
 Záblatí 



▲ Taneční show mažoretek spolu s koncerty dechovek,
které na pěší zóně pravidelně pořádá K.A.R, se divákům líbí. 

ZZ ÁÁ ŘŘ ÍÍ
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 1

8 1

1
Linda / Samuel

2
Adéla

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

3
Bronislav

4
Jindřiška

5
Boris

6
Boleslav

7
Regína

2 3

2 3

8
Mariana

9
Daniela

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

10
Irma

11
Denisa

12
Marie

13
Lubor

14
Radka

4 5

4 5

15
Jolana

16
Ludmila

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

17
Naděžda

18
Kryštof

19
Zita

20
Oleg

21
Matouš

6 7

6 7

22
Darina

23
Berta

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

24
Jaromír

25
Zlata

26
Andrea

27
Jonáš

28
Státní svátek / Václav

Den české státnosti

8 1

8 1

29
Michal

30
Jeroným

3937

3836 40

BOBEŠ SLAVÍ

NAROZENINY

oslava 
vzniku

 Centra

mladé ro
diny B

obeš

TURNAJ VE

STOLNÍM TENISE 

o puto
vní po

hár plk
.

RAF B. Bogumského,

TJ SOKOL Záblatí

HALOVÝ TENISOVÝ

TURNAJ

3. ročn
ík, poř

ádá BSC

Dlouhé
ŠTAFETOVÉ

BĚHY ŠKOL

školní 
hřiště 

Skřečoň
,

pořádá
 TJ ŽDB

ZÁCLONY, BYTOVÝ TEXTIL
Kostelní 404, Bohumín

Velký výběr, dobré ceny!Velký výběr, dobré ceny!



▲ Dům dětí a mládeže pořádá pro ZŠ Bohumína městská
kola v různých sportovních disciplínách - a žáci se snaží...

ŘŘ ÍÍ JJ EE NN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 3

2 3

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

6 7

6 7

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

1 2

1 2

1 2

4 5

4 5

8 1

8 1

1
Igor

2
Olívie / Oliver / Galina

3
Bohumil

4
František

5
Eliška

6
Hanuš

7
Justýna

8
Věra

9
Štefan / Sára

10
Marina

11
Andrej

12
Marcel

13
Renáta

14
Agáta

15
Tereza

16
Havel

17
Hedvika

18
Lukáš

19
Michaela

20
Vendelín

21
Brigita

22
Sabina

23
Teodor

24
Nina

25
Beáta

26
Erik

27
Šarlota / Zoe / Zoja

28
československého státu - st. svátek 

Vznik samostatného

29
Silvie

30
Tadeáš

31
Štěpánka

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

4341

40

42 44

Konec letního času

TÝDEN KNIHOVEN

80. výroč
í Městské

knihov
ny Bohumín

MEZINÁRODNÍ

VELKÁ CENA

MLÁDEŽE 

VE VZPÍRÁNÍ

pořádá
 TJ ŽDB

v těloc
vičně

SOŠ a SOU Bohumín



▲ Koncerty žáků Základní umělecké školy jsou pořádány
v krásném prostředí koncertního sálu ZUŠ.

LL II SS TT OO PP AA DD
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1
Felix

2
Památka zesnulých

2 3

2 3

3
Hubert

4
Karel

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

5
Miriam

6
Liběna

7
Saskie

8
Bohumír

9
Bohdan

4 5

4 5

10
Evžen

11
Martin

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

12
Benedikt

13
Tibor

14
Sáva

15
Leopold

16
Otmar / Mahulena

17
Den boje za svobodu a demokracii

St. svátek 

6 718
Romana

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

19
Alžběta

20
Nikola

21
Albert

22
Cecílie

23
Klement

8 1

8 1

24
Emílie

25
Kateřina

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

26
Artur

27
Xenie

28
René

29
Zina

30
Ondřej

1 2

1 2

4745

46 48

Měsíc K
ULTURY

A OSVĚTY PZKO

VERNISÁŽ

ATELIÉRU BART

výstava
 keram

iky

a obra
zů čle

nů OS

VÁNOČNÍ TRHY

předvá
noční 

stánko
vý

prodej
 v oko

lí kina

Cykloral
lye

POSLEDNÍ ZVONĚNÍ

závody
 na ko

lech b
ez

rozdílu
 věku,

 školn
í

hřiště 
ve Skřečon

i,

pořádá
 SK Šafrata



▲ Tradiční výstava K.A.R. v perníku už dýchá
poezií Vánoc - nechejte se inspirovat...

PP RR OO SS II NN EE CC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

ZZllaattaa,,  ssttřřííbbrraa
jjaakkoo  zz  ppoohhááddeekk,,
nnaabbíízzíí  VVáámm OOvvááddeekk

ZLATNICTVÍ Jozef Ovádek, 9. května 422,
tel.: 596 014 131 * Stříbro, hodinky: Centrum,1.p.

Opravy zlatých a stříbrných šperků
Výroba na zakázku * Dřevěné hodiny
Rytí do dárkových předmětů a hodinek 

2 3

2 3

2 31
Iva

2
Blanka

3
Svatoslav

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

4
Barbora

5
Jitka

6
Mikuláš

7
Ambrož / Benjamín

8
Květoslava

4 5

4 59
Vratislav

10
Julie

5 6

5 6

5 6

5 6

5 6

11
Dana

12
Simona

13
Lucie

14
Lýdie

15
Radana / Radan

6 7

6 716
Albína

17
Daniel

7 8

7 8

7 8

7 8

7 8

18
Miloslav

19
Ester

20
Dagmar

21
Natálie

22
Šimon

8 1

23
Vlasta

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

24
Štědrý den/ Adam a Eva

25
1. svátek vánoční/ Boží hod

26
2. svátek vánoční/ Štěpán

27
Žaneta

28
Bohumila

29
Judita

2 3

2 330
David

31
Silvestr

3 4

5250

5149 1

K.A.R. V PERNÍKU

výstava
 betlém

ů,

perník
ařskéh

o umění

s prod
ejem navodí

vánočn
í atmosféru

VÁNOČNÍ KONCERT

se Sluníčk
em, pořád

á

Město B
ohumín v ki

ně

NA ŠTĚDRÝ DEN

VŠICHNI SPOLU

náměstí T.
G.M. 

SILVESTROVSKÝ BĚH

5. roč
ník − p

ark

Petra B
ezruče


